[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО OХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	03.04.2020 г.
	№
	02-01/12
	г. Анадырь

	Об отмене приказа Комитета по охране объектов культурного наследия  Чукотского автономного округа от 26.03.2019 № 02-01/046

В целях устранения нарушений требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Губернатора Чукотского автономного округа № 44 от 26.04.2016, на основании протеста Прокуратуры Чукотского автономного округа от 02.04.2020  № 7-6/1663/2020,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Комитета по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа от 26.03.2019 №02-01/046 «Об утверждении Перечней должностей, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Комитета по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель Комитета

	                               В.И Девяткин